
Zarządzenie Nr 26/2022 
Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących im.Marii Dąbrowskiej 

w Komorowie 
z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania przeglądu zbiorów podręczników 
dotacyjnych w bibliotece Szkoły Podstawowej w Komorowie i likwidacji 
podręczników dotacyjnych do klas trzecich i szóstych. 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021r. poz.1082 ze zm.) oraz  art.  22aj ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Z 2021r. poz. 1915 ze zm.) zarządzam co następuje:: 

§ 
Powołuję  Komisję  do dokonania przeglądu zbiorów podręczników dotacyjnych w bibliotece 
szkolnej Szkoły Podstawowej w Komorowie i likwidacji podręczników zdeaktualizowanych 
do klas trzecich i szóstych szkoły podstawowej w składzie : 
1) Zofia Siemieniuk, 
2) Katarzyna Mikulska, 
3) Anna Malinowska. 

§ 2 
Przeglądu i wykreślenia podręczników z inwentarza należy dokonać  do dnia 28 października 

2022 r. 
§3  

Prace komisji dokumentuje protokół  zawierający spis podręczników zdeaktualizowanych. 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1  

RADC AWNY 

Joan niańska 


	Page 1

